PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 4 декабря 2013 г. № 220
Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение, реализуемые МУП «Вода» на территории
городского округа «Город Козьмодемьянск»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить производственные программы на 2014 год МУП  «Вода», оказывающего услуги на территории городского округа «Город Козьмодемьянск», в сфере холодного водоснабжения
и водоотведения.

2. Установить на 2014 год тарифы на питьевую воду
и водоотведение, реализуемые МУП «Вода» на территории городского округа «Город Козьмодемьянск», согласно приложению.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

	Руководитель
	А.Шевчук

	Приложение

к приказу Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл

от 4 декабря 2013 г. № 220

Тарифы на питьевую воду и водоотведение,
реализуемые МУП «Вода» на территории
городского округа «Город Козьмодемьянск»
	Наименование
	Ед. изм.
	Период действия тарифов

	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	с 01.07.2014
по 31.12.2014

	Питьевая вода
(без учета НДС)
	руб./куб. м
	25,84
	26,92

	Для категории «Население»

с учетом НДС
	руб./куб. м
	30,49
	31,77

	Водоотведение
(без учета НДС)
	руб./куб. м
	28,24
	29,42

	Для категории «Население»
с учетом НДС
	руб./куб. м
	33,32
	34,72